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Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

657150
654757
654549
655461
645970
655416
646080
657584
658374
646167
654130
654895
650080
651974
650693
658226
655890
656907
657715
647409
658171
651284
654015
646777
650065
650802

646369

Nome

Saskia Fonseca Torres

Vitor Sena Rhis Dantas

Julia Aparecida Ribeiro Rodrigues
Gustavo Chaves De Souza

Marco Antonio Barbosa Castro
Joédo Heber Achtschin Godinho
Jodo Gabriel Andrade Dutra
Thiago Ramos Gomes

Lucas Natanael Santos Oliveira
Savio Magalhdes Coelho Ganem
Sarah Martins Pereira

Maira Gabrielly Sousa Santos
Oscar Ferraz Tolentino

Kathleen Kate Silva De Souza
Osmar De Araujo Janior

Pamela Tereza Rodrigues
Fabiana Alves Martins

Heder Soares Palmela

Pedro Henrique Souto Dos Santos
Rui Santos Do Amaral Jardim
Maria Luisa Gomes Brandao Andrade
Carlos Augusto Alves De Oliveira
Pedro Cruz Meirelles

Leiliany Ribeiro Souza

Joédo Gabriel Fernandes Frois
Rayssa Nogueira Rocha

Gabriella Gomes De Assis

Nota

703,03
693,96
686,47
671,82
633,07
626,40
625,99
625,92
621,77
609,29
607,54
598,14
592,84
582,42
578,04
576,46
570,60
569,90
554,52
548,42
547,09
542,09
535,99
525,13
513,74
511,03

510,23

Posicao
1a
2a
3a
42
5a
6a
7a
ga
9a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
222
232
242
252
262

272

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
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AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

652033
659276
652815
656750
645987
646036
649734
657489
656976
654747
655900
650271
651551
646127
654053
650669
648883
653878
649077
652169
654603
650029
650012
656980
658457
652043

655629

Nome

Yasmin Athsa Duarte De Araujo
Rafael De Melo Tintori

Ester Cordeiro Dos Santos
Giovana Almeida Pinto

Ronaldo Guedes Campos Junior

Marcio Telmo Carvalho Costa Santos Filho

Ayandra Lilian Fernandes Soares
Fladson Nunes Pereira

Tatiane Alves Rocha

Bhruna Dos Santos Bastos
Jaqueline Rodrigues Da Silva

Emily Pereira Dos Santos
Ronipeterson Gongalves Da Costa
Loisiana Souza De Azevedo

Caio Fernando De Sousa Pinheiro
Kamila Alves De Souza

Maria Clara Neves Soares

Pedro Henrique Pereira Dos Santos
Geisevania Vieira Santos

Giovana Rodrigues Pereira

Paulo Henrique Alchaar Oliveira
Evandro Da Rocha Pereira

Milton Henrique Ferreira Sena
Linecker Aguiar Batista

Maycon Henrique Pereira Dos Santos
Fernanda Soares Pereira

Sara Ferreira Da Silva

Nota

509,50
507,11
492,44
489,74
486,81
481,45
478,04
474,80
472,59
465,46
461,23
460,56
447,04
432,13
428,75
425,78
424,23
420,82
415,22
413,17
392,58
385,81
366,70
359,71
358,92
325,02

316,48

Posicao
282
292
302
312
322
33
34a
352
362
372
382
392
402
412
422
432
442
452
46°
472
482
492
502
512
52a
532

542

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao

657922  Jorge Willian Viana Ribeiro 307,41 552 EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
651389 landra Batista Da Silva 626,09 12 APROVADO
653860 Daniele Dos Santos Firmes 545,09 22 APROVADO
655690 Talita Rodrigues Ferreira 511,55 32 APROVADO
654410 Deisi De Sousa Santos 493,38 42 APROVADO
654413 Geralda Magela Moreira Gomes 487,05 55 APROVADO
655053  Joyce Nunes De Oliveira 476,45 62 APROVADO
658307 Andrine Ferreira Silva 432,44 e EXCEDENTE
646910  Gabriel Almeida Schaper 425,42 82 EXCEDENTE
652329 Kamilla Hamdan Ferreira 420,94 92 EXCEDENTE
652492 Mariana Rodrigues Santos 410,94 102 EXCEDENTE
656590 Ana Carolina Nunes De Souza 404,73 112 EXCEDENTE

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
655257 Eliza Cristina Souza Da Silva 604,21 12 APROVADO
657312 Ivan Carlos Gongalves Abrantes 579,05 22 APROVADO
649323 Isabella Chaves Teixeira 542,80 32 APROVADO
655875 Eva Gabriele Gomes De Almeida 505,33 42 APROVADO
654157 Evaldo Da Conceicao Silva 502,31 5a APROVADO
649898 Maisa Santos Sousa 493,22 62 APROVADO
648724  Samela Alves Spinola 456,41 72 APROVADO
651310 Lunia Da Consolacao Vieira 446,60 82 APROVADO
654850 Graziele Costa Cardoso 446,14 92 APROVADO

649380 Karenn Batista Gomes Costa 406,00 102 APROVADO
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L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
658013 Thamires Gongalves Silva Prates 401,02 112 APROVADO
647039 Joao Marcos Pereira Da Silva 398,68 122 APROVADO
655348 Tamara Abrantes Ferreira 381,34 132 EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
647214  Hélio Soares De Aguilar Junior 634,20 12 APROVADO
656676 Rafael Nunes Pinheiro 573,71 22 APROVADO
658470 Joado Gabriel Sabara Rosa 552,96 32 APROVADO
649915 Breno Fernandes Pinheiro 538,13 42 APROVADO
658196  Gabriela Gongalves De Oliveira 512,04 55 APROVADO
647558 Matheus Gomes De Almeida Cabral 463,61 62 APROVADO
653475 Hilda Soares Viana Costa 448,88 e EXCEDENTE
648771  Victor Hugo Santos Schittini 438,21 82 EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
653654  Jodo Pedro Costa Rodrigues 536,11 12 APROVADO
646133 Ester De Mattos Lorentz Portugal 527,66 22 APROVADO
653813 Giovani Moreira Fernandes De Castro 516,37 32 APROVADO
653473  Joao Victor De Jesus Rocha 489,54 42 APROVADO
651107 Maria Eduarda Rocha Charrua 463,19 55 APROVADO
649252 Maricely Lurdes Martins Dos Santos 433,26 62 APROVADO

Alessandra Neves Orsetti Araujo Profa. Dra. Ana Paula de Figueiredo Conte Vanzela
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